bolum offenderunt, qua vero ad symbola spectant, vates cecinerunt. Nactis quidem rubetum, in urbe manere prestat: Id enim animantium genus, si peregrinetur, nullis viribus se tueri potest. Qui draconem consecuti sunt, formidabiles fore, si promoueantur: qui vero vulpem deprehendissent, dolosos fore prædicebant. Temenus igitur pretermis- sis Agelao, Eurypyloq, & Callia filiis, Hyrnethoni filiae, atque huiusc e viro Deiphonti adhæsit. Proin de illius filij Titanas, mercede cōductos ad patrem interimendum inducunt. Commisso itaque par- cicio regnum penes Hyrnethonem, ac Deiphōtem exercitus fore iudicauit.

Cresphontes autem non ita multo post suscep- tum imperium Messenæ duobus cum filiis interfectus est. Atqui Polyphontes eorum imperio, quod He- raclidarum genere ortus esset, præficitur, atque occi- si Cresphontis vacarem Meropem iniuitam per- duxit, at hic etiam è medio sublatus fuit. Nā cùm certum Merope filium Ægyptum nomine habe- ret, patri suo ipsius alendum dedit: qui cùm adulta- iam etatis esset, per insidias adortus Poly- phontem peremit, ac paternum sibi regnum recuperauit.

A P O L L O D O R I G R A M -
M A T I C I A T H E N I E N S I S
Bibliotheces, siue de Deor.ori-
gine, Liber 111.

Benedicto Ægio Spoletino Interpretate.

*Veniam vero genus Inachium enarra-
ta Beli progenie, usque ad Heraclida-
rum familiam exposuimus, & Age-
noris prolem quoque deinceps enarre-
mus. Enim uero, ut à nobis antea dictum fuit duos
è Libya filios Belum, & Agenorē Neptunus pro-
creauit. Belus quidem Ägyptiorum Rex, quos su-
perius diximus, liberos genuit. Agenor autē in Eu-
ropam profectus Telephussam coniugem dicit, ex
qua Europam filiam, & Cadmum, Phœnicemq;_z
mares, & Cilicem sustulit. Sunt, qui Europam nō
Agenoris, sed Phœnicis filiam esse affirment. Hu-
ius amore captus perit Jupiter, necnon taurus per
Rhodium mare nauigat, qui ubi se se pueræ mitem
cicuremq;_z præbuit, atque inde tauri dorso illum im-
positam velut prædā, pelago auexit in Cretā: eaq;_z
inibi ab Ioue compressa Minoem, Sarpedonem, ac
Rhadamanthum peperit: sed Homeri testimonio
Sarpedon ex Ioue, ac Laodamia Bellorophontis fi-
lia natus est. Post, ubi Europa nusquam appare-
ret, Agenor pater eam filios vestigaturos emisit:
ijsq;_z, ne nisi, cum reperta prius Europa, redirent,*
impe-

imperauit. Quibus cum & Telephassa mater, ac Thasus Neptuni filius, vel(ut Pherecydes ait) Cilix ad eam perquirēdam coiuit. Postea vero, cum passim omnia vestigassent, neque usquā Europam comperissent, desperato ad suos reditu, alius aliò cōmigrarunt. Phœnix in Phœnicen se contulit. Cilix huic finitima loca, inuasit, atque omnem Pyramo amni adiacentem regionem subegit, eamq; de se Ciliciam nominauit. Cadmus autē, ac Telephassa in Thraciam penetrarunt, necnon & Thasus conditam in Thracia urbem Thasum suo de nomine appellatam habitauit. Demum Asterion Cretensum regulus Europa in matrimonium ducta ex ea natos filios aluit, qui, cum adoleuissent mutuam inter se discordiam exercuerunt, nam Miletum puerum deperibant. Hic filius Apollinis, & Areae Cleochi filia fuit: Puer, cum in Sarpedonis benevolentiam, amoremq; potius inclinare videtur, Minos conflato bello vīctor fuit. Post illi in fungam vertuntur, ac Miletus in Cariam appulsus ibi Miletum à seipso dictam urbem condidit. Verum Sarpedon Cilici aduersus Lycios bellum gerenti opitulatus, ex Lycia parte regnum sibi comparauit: eiq; Iupiter ad tres atates vitam conces- sit. Nec desunt, qui illum Atymniū Iouis, & Cassiēpeā filij amore conflagrasse tradant, eaq; de caussa in seditionē concidisse. Sed Rhadamanthus, cū conditis ab se legibus insulanis imperaret, atque ex fugarursus in Boeotiam contendisset, Alcmenem du-